Paraná , 20 de Maio de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIII | Nº 3026

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        1363

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PR,

17/05/2024.

PUBLIQUE-SE:

SERGIO ANTONIO DE MATTOS

Presidente

Publicado por:
Tanal Massoud Karam

Código Identificador:FDFBF149

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 023/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas físicas, sendo profissionais especializado em artes e profissional especializado em educação do
campo, para atender a demanda da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes do município

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe apresentando
o vencedor pelo critério menor preço por item:

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 03/05/2024.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:6679056A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 024/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 024/2024

Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

JULIANA NIHUES 1 1

CONTRATAÇÃO DE 03 PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO DO CAMPO para atuação na Secretaria de

educação, Cultura e esportes, a carga horaria do profissional deverá ser flexível de acordo com a necessidade

da demanda, sendo 20 horas semanais de trabalho. O profissional deverá ser certificado em docencia e/ou

diploma ensino superior em Educação do campo.

  12,00 2.408,90

Paraná , 20 de Maio de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIII | Nº 3026

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        1364

OBJETO: Contratação da empresa Jornal de Beltrão S.A. para aquisição do Anuário Descubra Sudoeste para atender as necessidades da Secretaria
de Administração do Município de Santo Antonio do Sudoeste – PR.

Em cumprimento ao disposto no artigo 165, parágrafo I da Lei Federal nº 14.133/21, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe
apresentando o vencedor pelo critério menor preço por item:

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 17/05/2024.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Natalicia Francisconi

Código Identificador:AFC023A7

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLV. DO TERRITÓRIO DO NORDESTE DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024

, QUE FAZEM ENTRE SI O CONSÓRCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO NORDESTE

DO PARANÁ - CODENOP, E A EMPRESA DEC SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO NORDESTE DO PARANÁ-

CODENOP, pessoa jurídica de Direito Público, CNPJ nº. 08.146.697/0001-15, com sede junto ao Centro Administrativo localizado na Praça

Coronel Deolindo, s/n - centro, São Jerônimo da Serra, Estado do Paraná, aqui representado pelo seu Presidente, Prefeito Municipal de São Jerônimo

da Serra-PR Sr. VENICIUS DJALMA ROSA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade nº nº 8.241.196-8 e do CPF nº 036.270.189-07,

com fundamento na Lei Federal nº. 14.133/2021, em pleno exercício de mandato e funções, doravante denominado CONTRATANTE, e a DEC

SOLUÇÕES DIGITAIS LTDAinscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.740.208/0001-40.,sediada na Rua José Olegário da Silva, 361 - Parque do Lago -

Guaxupé-MG,doravante designado CONTRATADO, neste ato representada por David da Silva Lima Cruvinel portador do CPF nº 046.345.216-01 e

RG nº 12.735-077em observância às disposições da Lei nº 14.133, de 2021 e o Decreto Municipal nº 56/2023, resolvem celebrar o presente Termo

de Contrato, decorrente da Dispensa de Licitação nº 02/2024, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO (art. 92, I e II)

O objeto do presente instrumentoé acriação de site, hospedagem, manutenção e configuração da pagina da WEBcontida no Item01 deste contrato,

nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Objeto da contratação:

São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

O Termo de Referência que embasou a contratação;

Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

EDITORA JORNAL DE

BELTRÃO S/A
1 1

Serviço de Mídia ANUÁRIO DESCUBRA SUDOESTE com conteúdo sobre cada um dos

municípios da região, incluindo dados do IBGE, pontos turísticos e potencialidades de cada

município Sudoestino.

ANUÁRIO

DESCUBRA

SUDOESTE

1,00 3.750,00

ITEM

ESPECIFICAÇÃO UNID MESES MENSAL VALOR TOTAL

01

Criação de site, Hospedagem, Manutenção E Configuração Do

Portal Do Codenop, Com Sistema Administrativo Para

Publicações De Documentos Do Portal de

Transparênciaconforme exigências da Lei e dos órgãos de

controle

und 12 221,00 2.652,00